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453286 João Manoel Santos Lamounier 06/10/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 19 16 35 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454911 Brenda Chalegra Boechat 18/02/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 16 18 34 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468612 Larissa Muniz Maranhão Gusmão 18/01/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 17 13 30 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451217 Heitor Henriche da Anunciação Silva 10/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 17 13 30 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461225 Sophia Tolio Gomes 28/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 17 13 30 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444207 Maria Cristina Rodrigues Bastos 30/05/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 15 14 29 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443548 Kilmer Silva Oda 29/07/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 15 14 29 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442588 Eloiza de Lima Moraes 10/02/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 19 9 28 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449098 Jaque Oliveira Simonette 04/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 14 28 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457120 Ítalo Martins do Prado Deri 02/10/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 13 27 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451583 Gabriel Aparecido Barbosa Oliveira 23/12/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 12 26 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451055 Ana Claudia Belém Neres 12/02/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 12 26 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475599 Kaianny Kristinny Batista dos Santos 01/08/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 13 26 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447145 Lourival José da Silva Junior 07/08/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 12 25 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445625 Isabela Rickli Binde 16/08/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 12 25 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457194 Pedro Henrique Oliveira Godoi 27/09/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 12 25 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454576 Bruno Ridolfi de Magalhães 14/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 12 25 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446868 Matheus Felix Rodrigues 28/07/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 16 8 24 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454007 Leonardo Muniz 03/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 15 9 24 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456307 Geovanna Oliveira Mello 20/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 10 24 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446455 Luis Felipe da Silva 20/11/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 11 24 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446224 Pedro Henrique Silva Rosemberg 31/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 10 23 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453304 Maria Eduarda Freitas Siqueira 27/08/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 11 23 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449536 Yasmin Vieira dos Reis Silva 08/10/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 8 22 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447999 Antonio Vinicius Fernandes Nascimento 08/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 9 22 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448742 Gabriela Ferreira Paulino 17/06/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 7 21 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444296 Geovanna Carolline Gomes Barbosa 09/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 7 21 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444162 Alice Ferraz dos Santos 16/06/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 8 21 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469661 Renan Carlos Arruda Mazurek 30/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 11 10 21 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453252 Bruna Leticia Goncalves Barros 10/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 6 20 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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453252 Bruna Leticia Goncalves Barros 10/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 6 20 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470741 Thayná Milhomem Soares Silva 24/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 7 20 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462842 Ellyezer Ferreira de Souza 04/12/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 7 20 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443561 Yara Alves dos Santos 20/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 7 20 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473190 Ana Luíza Moreira Prager 26/12/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 8 20 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455907 João Miguel de Campos Júnior 29/06/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 8 20 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447268 Juliana Bezerra da Silva Melo 06/11/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 8 20 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472296 Geovanna Matos 11/07/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 11 9 20 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448364 Gustavo Henrique Maciel Silva 07/09/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 11 9 20 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450829 Willer Ricardo Rodrigues Nunes 27/09/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 11 9 20 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448576 Ezequiel Soares Ribeiro 18/03/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 11 20 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457314 Hermione Gustavo Zaguetto de Souza 11/07/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 7 19 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466048 Hiago Gouveia de Moraes 26/07/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 7 19 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465577 Thauany Guimaraes dos Santos 21/05/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 7 19 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445873 Kayck Lopes Ferreira da Costa 02/06/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 11 8 19 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455263 Agapy Samoel de Melo Santos 09/02/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 10 9 19 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449886 Raquel Alves Borba de Oliveira 05/07/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 6 18 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454590 Ketlin Leticia Souza Santos 15/06/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 11 7 18 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473059 Dhenifer Almeida da Silva 11/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 11 7 18 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455689 Otávio Menezes de Sousa Candido 04/02/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 10 8 18 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459799 Sara Lander Cândida Marques 01/10/2018 Técnico em Administração - Barra do Garças 10 8 18 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445284 Maria Clara Victor da Silva 16/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 9 18 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465373 Gabriel Victhor Souza Gunther 30/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 8 10 18 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449629 Ronair Makys Ferreira Magalhaes 04/06/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 8 10 18 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444953 João Pedro Marçal de Moraes 08/08/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 11 18 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473912 Caili Caiéli Alves Tedesco 01/05/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 5 17 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476456 Sindla Soares Barbosa 09/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 10 7 17 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463744 Lucas Gabryel Marques de Souza 23/05/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 8 17 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464734 Talitha Barbosa Orrigo 22/08/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 8 9 17 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470497 Maryanna Chagas Alves Oliveira 02/07/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 11 5 16 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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469970 Kawany Cristine Vanderley Couto 19/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 10 6 16 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447813 Ariel Alves Irber 06/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 10 6 16 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461182 Herica Divina Honório Marques 27/07/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 7 16 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455800 Gabryella Almeida de Jesus 11/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 7 16 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454629 Katherine Rennyer Folha Wolinger 16/02/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 7 16 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442883 Danilo Oliveira Rodrigues 24/02/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 7 16 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452346 Caio Gomes Azanki 10/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 7 16 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453912 Lucas Sampaio Souza 05/08/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 8 8 16 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454250 Khayllane Mayume Kochi Lopes de Souza 20/09/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 8 8 16 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444086 Rai Borges da Silva 23/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 9 16 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446357 Lucas Secundino dos Santos 30/07/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 10 5 15 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447418 Mateus Perin Marques Peres 11/04/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 8 15 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472834 Ridelson Lopes de Sousa 27/06/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 8 15 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457272 Gisely Marques Gonçalves 31/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 8 15 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442689 Shara Beatriz Santana de Lima 26/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 11 3 14 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455745 Evelyn Felix da Silva 15/06/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 5 14 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477140 Luiz Antonio Marquetti Girardi Junior 07/06/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 7 14 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465681 Davi Tabosa de Carvalho 12/12/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 6 8 14 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454554 Gabrielly Ferreira Borba 24/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 4 13 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444589 Yasmim Martins Neves 31/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 4 13 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444038 Emanuel Silva Aguiar Ramos 15/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 4 13 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449584 Fabrisia Barbosa Martins 15/05/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 8 5 13 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480535 Daniel Pedro da Silva 21/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 8 5 13 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446935 Ana Clara Gomes Belem 30/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 6 13 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474487 Ilanna Cardoso Teixeira 09/08/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 6 7 13 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444932 Déborha Vieira Ramalho 04/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 8 4 12 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471213 Debora Cristina Marques Padilha 10/02/2000 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 5 12 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455510 Afonso Gabriel de Moraes Nascimento 24/10/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 5 7 12 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442947 Adrieli Sales de Lima 08/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 3 9 12 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466183 Carlos Enrique da Silva Barbosa 23/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 5 5 10 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )466183 Carlos Enrique da Silva Barbosa 23/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 5 5 10 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479160 Jheneffer Marques Silva 27/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 5 4 9 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451053 Pedro Augusto Rodrigues da Silva 09/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 5 4 9 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444042 Vitoria Ingridy Almeida Nunes 31/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 5 4 9 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444801 Paulo Wilker Salles Barcelos Lira 01/08/2018 Técnico em Administração - Barra do Garças 3 6 9 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453142 Victor Hugo da Costa Silva 21/11/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 5 3 8 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480629 Alexandre Martins Barbosa 26/12/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443284 Antonia Krystina Oliveira Gomes 05/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457060 Jordana Vilela Carvalho 16/05/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481151 José Miguel Teodoro de Amorim 06/03/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475224 Kamilla Araujo da Silva 21/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480393 Loren Katrine Ferreira Braz 10/09/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452152 Lucas Pereira 12/06/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455245 Maria de Fatima Alves dos Santos 20/06/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443561 Yara Alves dos Santos 20/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 7 20 1 Aprovado L1 - P.C.D.
454576 Bruno Ridolfi de Magalhães 14/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 12 25 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
446224 Pedro Henrique Silva Rosemberg 31/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 10 23 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
449536 Yasmin Vieira dos Reis Silva 08/10/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 8 22 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
445284 Maria Clara Victor da Silva 16/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 9 18 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
476456 Sindla Soares Barbosa 09/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 10 7 17 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444086 Rai Borges da Silva 23/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 9 16 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
455745 Evelyn Felix da Silva 15/06/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 5 14 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
474487 Ilanna Cardoso Teixeira 09/08/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 6 7 13 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455510 Afonso Gabriel de Moraes Nascimento 24/10/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 5 7 12 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455245 Maria de Fatima Alves dos Santos 20/06/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
446868 Matheus Felix Rodrigues 28/07/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 16 8 24 1 Aprovado L5  - EP + Renda
454590 Ketlin Leticia Souza Santos 15/06/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 11 7 18 2 Aprovado L5  - EP + Renda
463744 Lucas Gabryel Marques de Souza 23/05/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 8 17 3 Aprovado L5  - EP + Renda
447813 Ariel Alves Irber 06/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 10 6 16 4 Aprovado L5  - EP + Renda
454250 Khayllane Mayume Kochi Lopes de Souza 20/09/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 8 8 16 5 Excedente L5  - EP + Renda
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454554 Gabrielly Ferreira Borba 24/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 4 13 6 Excedente L5  - EP + Renda
444038 Emanuel Silva Aguiar Ramos 15/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 4 13 7 Excedente L5  - EP + Renda
446935 Ana Clara Gomes Belem 30/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 6 13 8 Excedente L5  - EP + Renda
444042 Vitoria Ingridy Almeida Nunes 31/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 5 4 9 9 Excedente L5  - EP + Renda
457060 Jordana Vilela Carvalho 16/05/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
447999 Antonio Vinicius Fernandes Nascimento 08/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 9 22 1 Aprovado L8  - EP + PPI
444296 Geovanna Carolline Gomes Barbosa 09/04/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 14 7 21 2 Aprovado L8  - EP + PPI
444162 Alice Ferraz dos Santos 16/06/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 8 21 3 Aprovado L8  - EP + PPI
462842 Ellyezer Ferreira de Souza 04/12/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 13 7 20 4 Aprovado L8  - EP + PPI
448576 Ezequiel Soares Ribeiro 18/03/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 11 20 5 Aprovado L8  - EP + PPI
455263 Agapy Samoel de Melo Santos 09/02/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 10 9 19 6 Excedente L8  - EP + PPI
449886 Raquel Alves Borba de Oliveira 05/07/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 6 18 7 Excedente L8  - EP + PPI
465373 Gabriel Victhor Souza Gunther 30/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 8 10 18 8 Excedente L8  - EP + PPI
444953 João Pedro Marçal de Moraes 08/08/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 11 18 9 Excedente L8  - EP + PPI
473912 Caili Caiéli Alves Tedesco 01/05/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 5 17 10 Excedente L8  - EP + PPI
469970 Kawany Cristine Vanderley Couto 19/03/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 10 6 16 11 Excedente L8  - EP + PPI
442883 Danilo Oliveira Rodrigues 24/02/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 7 16 12 Excedente L8  - EP + PPI
472834 Ridelson Lopes de Sousa 27/06/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 8 15 13 Excedente L8  - EP + PPI
442689 Shara Beatriz Santana de Lima 26/01/2004 Técnico em Administração - Barra do Garças 11 3 14 14 Excedente L8  - EP + PPI
471213 Debora Cristina Marques Padilha 10/02/2000 Técnico em Administração - Barra do Garças 7 5 12 15 Excedente L8  - EP + PPI
457314 Hermione Gustavo Zaguetto de Souza 11/07/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 12 7 19 1 Aprovado L9  - EP
461182 Herica Divina Honório Marques 27/07/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 9 7 16 2 Aprovado L9  - EP
479160 Jheneffer Marques Silva 27/11/2003 Técnico em Administração - Barra do Garças 5 4 9 3 Aprovado L9  - EP
453142 Victor Hugo da Costa Silva 21/11/2002 Técnico em Administração - Barra do Garças 5 3 8 4 Excedente L9  - EP
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449647 Ana Luiza Maziero Araujo 14/09/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 18 13 31 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470413 Ana Luiza Lopes Sanchez 04/12/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 18 10 28 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444754 Alanna Ferreira da Silva 31/05/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 17 10 27 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455963 Renatta Vanessa Lima Silva Rodrigues 01/01/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 17 10 27 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451551 Evton Nobre Sales 29/04/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 16 10 26 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480620 Debora Barros da Silva 20/10/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 16 9 25 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455235 Rebeca Eduarda Lima Sobreiros 09/06/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 15 10 25 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469873 Mayane Costa Salles 14/09/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 13 10 23 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455738 Andressa Silva Lima 17/04/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 11 23 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447924 Isadora Gabrielly Ferreira da Silva 08/10/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 14 8 22 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447680 Fernando da Veiga Ribas Santos 08/07/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 13 9 22 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454309 Maria Clara Peres da Silva 19/02/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 10 22 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481286 Caroline Nunes Miranda 03/06/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 11 11 22 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448578 Robertta Rayara de Abreu Sousa 16/07/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 13 8 21 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482277 Gustavo Barbosa Stein 17/02/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 13 8 21 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482030 Raiany Ferreira Rodrigues 11/07/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 13 7 20 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445243 Luainny Matias da Cunha 18/10/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 13 7 20 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452204 Evilyn Menezes Balbino 20/06/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 8 20 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480255 Iasmim Rego Barbosa 01/10/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 8 20 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445001 Mariana Isabela Maria Chaves de Oliveira 23/12/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 8 20 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443601 Guilherme Carvalho Silva 09/01/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 9 11 20 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444524 Mariana Fernandes de Oliveira 02/08/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 14 5 19 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446418 Anna Clara Morais Maia 25/12/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 11 8 19 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444581 Ana Carolina Bueno Teixeira 19/04/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 11 8 19 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453272 Frederico Pfeifer Ribeiro 21/05/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 9 10 19 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442533 Emmilly Vitória Portilho de Souza 08/07/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 13 5 18 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466706 Renata Souza Lima 23/03/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 6 18 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464753 Mariana Fraga Mota Sousa 16/04/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 11 7 18 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479970 Sabryna Vasconcelos Aires 09/07/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 10 8 18 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444741 Sarah Beatriz Barbosa dos Santos 12/11/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 10 8 18 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )444741 Sarah Beatriz Barbosa dos Santos 12/11/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 10 8 18 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451709 Yasmim Ferreira do Carmo 21/01/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 9 9 18 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454454 Max Willer Silva e Sousa 28/09/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 7 11 18 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479606 Mariana Sousa Lira Soares 15/12/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 11 6 17 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454821 Tauani Isadora Monteiro da Silva 03/03/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 4 16 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442460 Gyovanna Borges Santos 26/03/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 4 16 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466276 Mykaelly Yhasmin Santos Farias 01/02/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 9 7 16 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464718 Larissa Costa de Souza 07/02/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 9 7 16 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454335 Maria Eduarda Peres da Silva 19/02/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 9 6 15 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457093 Guilherme Oliveira Sales 27/04/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 8 7 15 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474252 Nicolas Cebalho de Souza 08/09/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 7 8 15 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479494 Eduarda Lopes Cardoso 09/01/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 7 7 14 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444999 Vitor Gabriel Sousa Gualberto 04/06/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 6 8 14 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479149 Mateus Martins da Silva Filho 29/10/2002 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 8 5 13 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442697 Anna Paula Perné dos Santos Gouveia 10/09/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 8 5 13 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455537 Cesario Carvalho da Silva 14/08/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 7 6 13 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455988 Andreza Pereira da Silva 30/09/2001 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 7 5 12 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445919 Izabella Maria Oliveira Negreiro 07/08/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 7 5 12 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445450 Ana Beatriz Gomes Souza 29/08/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 5 7 12 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444623 Pâmella Rodrigues Sfeir 23/01/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 5 7 12 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448597 Elizabeth Lopes Martins 22/12/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 6 5 11 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480210 Arielly Brito Araujo 07/07/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 5 6 11 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465804 Marcelly Ribeiro Placido 06/09/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 6 4 10 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445497 Loanne Magalhaes Rodrigues 06/11/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 6 3 9 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447726 Ana Carolina Nunes Bezerra 17/09/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466238 Gabriella Guedes Garcez 18/03/2005 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445823 Mariana Santos Silva 28/09/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442533 Emmilly Vitória Portilho de Souza 08/07/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 13 5 18 1 Aprovado L1 - P.C.D.
445450 Ana Beatriz Gomes Souza 29/08/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 5 7 12 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
452204 Evilyn Menezes Balbino 20/06/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 8 20 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
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443601 Guilherme Carvalho Silva 09/01/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 9 11 20 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
466276 Mykaelly Yhasmin Santos Farias 01/02/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 9 7 16 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
457093 Guilherme Oliveira Sales 27/04/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 8 7 15 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
445919 Izabella Maria Oliveira Negreiro 07/08/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 7 5 12 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
480210 Arielly Brito Araujo 07/07/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 5 6 11 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
445497 Loanne Magalhaes Rodrigues 06/11/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 6 3 9 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
445001 Mariana Isabela Maria Chaves de Oliveira 23/12/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 8 20 1 Aprovado L5  - EP + Renda
442460 Gyovanna Borges Santos 26/03/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 4 16 2 Aprovado L5  - EP + Renda
455988 Andreza Pereira da Silva 30/09/2001 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 7 5 12 3 Aprovado L5  - EP + Renda
466706 Renata Souza Lima 23/03/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 12 6 18 1 Aprovado L8  - EP + PPI
479970 Sabryna Vasconcelos Aires 09/07/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 10 8 18 2 Aprovado L8  - EP + PPI
454454 Max Willer Silva e Sousa 28/09/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 7 11 18 3 Aprovado L8  - EP + PPI
474252 Nicolas Cebalho de Souza 08/09/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 7 8 15 4 Aprovado L8  - EP + PPI
479149 Mateus Martins da Silva Filho 29/10/2002 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 8 5 13 5 Aprovado L8  - EP + PPI
455537 Cesario Carvalho da Silva 14/08/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 7 6 13 6 Excedente L8  - EP + PPI
466238 Gabriella Guedes Garcez 18/03/2005 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
445243 Luainny Matias da Cunha 18/10/2003 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 13 7 20 1 Aprovado L9  - EP
464718 Larissa Costa de Souza 07/02/2004 Técnico em Alimentos - Barra do Garças 9 7 16 2 Aprovado L9  - EP
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450342 Allyne Evelyn Rodrigues Dutra 06/07/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 14 15 29 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479748 Yasmin Rezende Borges 22/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 17 11 28 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445728 Geovanni Souza Ramos 04/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 18 9 27 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471086 Francielly da Silva Marcondes 13/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 15 11 26 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446645 Rafaela de Amorim Costa 30/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 14 12 26 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442503 Lua Sophia Nery Varjão 27/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 13 12 25 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442748 Amanda Souza Nunes 30/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 15 9 24 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443867 Lohrainy Paula dos Santos Guimarães 31/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 14 24 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456023 Felipe Almeida Saturnino 20/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 14 9 23 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444612 Ana Vittória Messias Silva Oliveira 19/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 13 10 23 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448806 Leticia Braulina da Silva Neves 22/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 13 10 23 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446704 Julia Barcelo de Souza 04/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 13 10 23 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443161 Maria Júlia Braga Silva 02/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 11 23 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442518 Amanda Barros de Oliveira 22/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 14 8 22 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481851 Paula Nalanda da Silva Oliveira 18/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 13 9 22 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471163 Crisler Deivid Odi Santos 24/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 11 22 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480997 Marcos Vinicius Rabelo Soares Macedo 29/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 15 6 21 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443749 Jéssica Manciolli Demelas 18/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 15 6 21 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449167 Davi Barros de Freitas Dias Borges 20/12/2002 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 9 21 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471102 Ruan Passos Pizzatto 10/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 9 21 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480980 Marcos Souza Costa 27/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 10 21 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452357 Kauany Lins Andrade de Oliveira 09/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 8 20 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442415 Rafaela Borges de Azevedo 24/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 9 20 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470465 Jorge Luiz dos Reis Oliveira Junior 05/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 10 20 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476602 Murilo Sousa Mendonça 16/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 10 20 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450629 Carlos Eduardo de Brito Tartas 22/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 10 20 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474591 Fernando Mesquita Lourenço 05/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 14 5 19 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455302 Eulállia Lorena Ribeiro Alves 31/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 7 19 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448909 Nicolas Emmanuel Brito de Abreu 28/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 7 19 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451616 Kauê Vieira de Souza 30/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 7 19 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )451616 Kauê Vieira de Souza 30/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 7 19 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456858 Anna Clara Aparecida Pereira da Silva 08/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 7 19 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443964 Giovanna de Menezes Fernandes 08/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 8 19 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443752 Arianne de Oliveira Basilio 24/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 8 19 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475836 Joaquim Augusto Bento Tavares 19/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 9 19 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479729 Thayna Liz Varjão Barbosa 06/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 9 19 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444833 Lucas Beserra Passos 20/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 9 19 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444221 Ricardo Neves Goveia 01/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 10 19 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480309 Regina Gabriella Silva dos Reis 17/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 8 11 19 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450820 Letícia Alves Cardoso 29/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 13 5 18 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456953 Ana Beatriz de Alcantara Vasques 01/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 6 18 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455596 Isabella Santana Barbosa 07/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 6 18 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475176 Anna Gabryela Soares Serpa 04/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 7 18 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455734 Wkessya Abreu Garcez 06/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 8 18 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442527 João Pedro Gomes Belo Neto 21/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 8 18 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442500 Joseane dos Santos Ferreira 05/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 9 18 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444132 Laura Muniz Mariano 24/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 8 10 18 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446898 Anna Jullia Bernardo Silva Costa 13/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 13 4 17 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461095 Pedro Augusto Oliveira Lima 29/10/2002 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 5 17 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451610 Jorge Henrique Santos do Carmo 25/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 5 17 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475071 Ellen Gabriella Gomes Ferreira 29/04/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 6 17 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478831 Luiz Henrique dos Santos Gomes 15/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 6 17 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448652 Jessica Renata Lemes de Oliveira 05/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 6 17 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447790 Vitória Cristina Pereira Viana 16/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 6 17 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442481 Luanny Alves dos Santos 06/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 7 17 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446478 Guilherme Silva Vieira 03/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 8 17 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443529 Lorrane Oliveira da Silva 10/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 7 10 17 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469687 Francynni Batista Cavalcante da Silva 09/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 7 10 17 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481423 Maria Eduarda Braga de Jesus 05/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 4 16 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473729 Rhayssa Melk Silva Cardoso 05/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 5 16 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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460505 Rheidner Rafael Duarte Silva 29/04/2002 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 6 16 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468820 Fabielly Krystine Gonçalves Silva 05/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 7 16 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443423 Vinicius Santos Nascente 06/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 7 16 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445039 Thiago Wesley de Oliveira Souza 14/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 7 16 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464031 Analia Maria Farias Ferreira 29/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 7 16 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442836 Lara Danielly Rodrigues da Silva 04/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 4 15 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455910 Antonella Gonçalves Brito 15/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 6 15 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448673 Daniella Ferreira dos Santos 15/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 6 15 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474413 Matheus Gomez Martins Linos 24/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 6 15 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472321 Lucas Martins de Menezes 23/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 6 15 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479630 Sandra Regina Freitas Cunha 14/11/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 6 15 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449411 Ludymilla Nunes de Oliveira 23/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 8 7 15 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449393 Yuri Campos Miotti Fonseca 17/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 7 8 15 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458593 Rafael Fernandes Sousa 23/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 7 8 15 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479608 João Breno da Costa Silva 13/10/2002 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 5 14 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474486 Micaella Freitas Martins 01/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 7 7 14 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481938 Marília  Ribeiro 11/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 6 8 14 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448298 Michell Oliveira Assis 19/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 6 8 14 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454761 Yasmin Domingos Rodrigues Ferreira 13/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 8 5 13 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460975 Ingrid Gabriela Lopes dos Santos 31/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 8 5 13 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471751 João Augusto Luz Sousa 06/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 8 5 13 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452015 Gabriela Alves Cabral 26/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 8 5 13 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455008 Pedro Henrique Ferreira Satel 20/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 7 6 13 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483013 Tainara Raiany Ramos 19/06/2002 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 6 7 13 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443951 Ana Carolina Oliveira Fortaleza 09/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 7 5 12 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466424 Luana Ferreira de Amorim 20/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 5 7 12 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478847 Flávio Roberto Xavier Silva 11/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 5 6 11 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447478 Luan Viegas Silva 08/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 5 5 10 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455253 Nicolle Gabrielle de Camargo Oliveira 21/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 5 5 10 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447655 Anabelly Ribeiro Taques 30/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 5 5 10 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )447655 Anabelly Ribeiro Taques 30/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 5 5 10 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459077 Luan Lira Barbosa 27/07/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 3 7 10 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450443 Geovanna Arruda Vilela 21/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 2 8 10 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482049 Isau Alves Angelo 11/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 4 5 9 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446653 Tharliany Nascimento de Souza 06/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 3 6 9 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457442 Caio Almeida Sudre 12/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455684 Guilherme Henrique Lopes de Almeida 21/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444685 Isabella Borges Vilas Boas 17/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482505 Kauã Borges Prearo 11/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482087 Lauro Carlos Brandão da Silva 28/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455662 Lívia Nero Araújo 01/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460091 Lucas Barbosa Gomes 06/10/2018 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464811 Mariana Guimaraes do Nascimento 22/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480420 Matheus Gomes Vericimo 07/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450225 Rafael Mateus Haas 09/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472107 Yasmim Küster Machalesky 07/08/2001 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451616 Kauê Vieira de Souza 30/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 7 19 1 Aprovado L1 - P.C.D.
464031 Analia Maria Farias Ferreira 29/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 7 16 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
480980 Marcos Souza Costa 27/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 10 21 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
446898 Anna Jullia Bernardo Silva Costa 13/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 13 4 17 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
442836 Lara Danielly Rodrigues da Silva 04/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 4 15 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
454761 Yasmin Domingos Rodrigues Ferreira 13/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 8 5 13 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
459077 Luan Lira Barbosa 27/07/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 3 7 10 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
475836 Joaquim Augusto Bento Tavares 19/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 9 19 1 Aprovado L5  - EP + Renda
478831 Luiz Henrique dos Santos Gomes 15/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 6 17 2 Aprovado L5  - EP + Renda
455253 Nicolle Gabrielle de Camargo Oliveira 21/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 5 5 10 3 Aprovado L5  - EP + Renda
450443 Geovanna Arruda Vilela 21/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 2 8 10 4 Aprovado L5  - EP + Renda
472107 Yasmim Küster Machalesky 07/08/2001 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
470465 Jorge Luiz dos Reis Oliveira Junior 05/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 10 20 1 Aprovado L8  - EP + PPI
448909 Nicolas Emmanuel Brito de Abreu 28/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 7 19 2 Aprovado L8  - EP + PPI
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443964 Giovanna de Menezes Fernandes 08/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 8 19 3 Aprovado L8  - EP + PPI
450820 Letícia Alves Cardoso 29/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 13 5 18 4 Aprovado L8  - EP + PPI
481423 Maria Eduarda Braga de Jesus 05/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 12 4 16 5 Aprovado L8  - EP + PPI
473729 Rhayssa Melk Silva Cardoso 05/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 5 16 6 Excedente L8  - EP + PPI
449411 Ludymilla Nunes de Oliveira 23/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 8 7 15 7 Excedente L8  - EP + PPI
458593 Rafael Fernandes Sousa 23/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 7 8 15 8 Excedente L8  - EP + PPI
479608 João Breno da Costa Silva 13/10/2002 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 5 14 9 Excedente L8  - EP + PPI
455008 Pedro Henrique Ferreira Satel 20/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 7 6 13 10 Excedente L8  - EP + PPI
483013 Tainara Raiany Ramos 19/06/2002 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 6 7 13 11 Excedente L8  - EP + PPI
478847 Flávio Roberto Xavier Silva 11/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 5 6 11 12 Excedente L8  - EP + PPI
446653 Tharliany Nascimento de Souza 06/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 3 6 9 13 Excedente L8  - EP + PPI
455662 Lívia Nero Araújo 01/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
480420 Matheus Gomes Vericimo 07/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
481851 Paula Nalanda da Silva Oliveira 18/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 13 9 22 1 Aprovado L9  - EP
476602 Murilo Sousa Mendonça 16/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 10 10 20 2 Aprovado L9  - EP
448652 Jessica Renata Lemes de Oliveira 05/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 6 17 3 Aprovado L9  - EP
447790 Vitória Cristina Pereira Viana 16/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 11 6 17 4 Excedente L9  - EP
445039 Thiago Wesley de Oliveira Souza 14/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 7 16 5 Excedente L9  - EP
448673 Daniella Ferreira dos Santos 15/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 6 15 6 Excedente L9  - EP
474413 Matheus Gomez Martins Linos 24/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 6 15 7 Excedente L9  - EP
472321 Lucas Martins de Menezes 23/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 9 6 15 8 Excedente L9  - EP
474486 Micaella Freitas Martins 01/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 7 7 14 9 Excedente L9  - EP
481938 Marília  Ribeiro 11/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 6 8 14 10 Excedente L9  - EP
443951 Ana Carolina Oliveira Fortaleza 09/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 7 5 12 11 Excedente L9  - EP
466424 Luana Ferreira de Amorim 20/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 5 7 12 12 Excedente L9  - EP
460091 Lucas Barbosa Gomes 06/10/2018 Técnico em Controle Ambiental - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado L9  - EP

DPI
20/12/2018 8/11



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - PROCESSO SELETIVO 2019/1 - EDITAL 072/2018

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE NOTA FINAL POR CANDIDATO

Nº Inscrição Nome Nascimento Curso
Nota de 

Português
Nota de 

Matemática
Nota Total Classificação Resultado Reserva

PERÍODO DE MATRÍCULA DOS APROVADOS: 07 À 11 DE JANEIRO DE 2019.

443293 Giulia Katherine Romas Tomazeli 26/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 18 18 36 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447294 Enzo Negri Cogo 08/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 18 14 32 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459988 Davi Lara Facin 27/08/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 17 14 31 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480000 Pedro Barros Dias Miranda 08/04/2018 Técnico em Informática - Barra do Garças 17 14 31 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447140 Kauam Franco da Silva Lima 03/05/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 15 16 31 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482824 Kaillany Dias Guimarães 30/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 20 10 30 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455912 Matheus Cintra de Castro 12/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 17 12 29 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469912 Luis Gustavo Carollo de Oliveira 01/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 16 13 29 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450165 Bruno Santos de Oliveira 15/11/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 15 14 29 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482795 Helena Bastos de Souza 25/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 15 29 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478128 Gabriel Lopes Montalvão 20/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 16 12 28 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478503 Daniel Alves Santos 21/03/2005 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 14 28 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442971 Amanda Mel Dias Gomes 14/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 15 12 27 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462392 Artur Deoliveira Mendanha 09/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 13 27 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451504 Leonardo Guimarães Teodoro Júnior 19/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 17 9 26 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443728 Guilherme Queiroz Ribas 24/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 12 26 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460678 Fernanda Pereira Queiroz de Aquino 05/06/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 13 13 26 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460277 Rhaniel Rodrigues Frasnelli Ineia 06/07/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 11 25 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468572 Gabriel Rege Faria 20/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 11 25 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454394 João Vitor Rocha e Silva 05/05/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 13 12 25 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448098 Ana Julia Barbosa e Silva 14/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 13 12 25 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456258 Tomas Alberto Machado Vital Pinto 19/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 13 12 25 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455362 João Victor Ferreira dos Santos 09/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 10 24 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447693 Anderson Marinho Barbosa 01/01/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 13 11 24 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444487 Guilherme Utsunomiya Elias 03/10/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 12 24 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443534 Mariana Barros de Sousa 25/07/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 12 24 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464644 Breno Augusto Luz Silva 01/10/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 15 8 23 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444122 Vítor Mariano Bueno Morais 04/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 11 23 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447625 Verônica Martins da Silva 13/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 11 23 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466911 Maria Eduarda Naves Vilela Felix 26/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 12 23 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )466911 Maria Eduarda Naves Vilela Felix 26/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 12 23 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457443 Marcelo Augusto dos Santos 17/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 14 23 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468251 Renan Caldas Malagute 20/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 7 16 23 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443591 Gustavo Camerino de Carvalho 17/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 10 22 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447068 Marina Beatriz da Mata Negro 18/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 10 22 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473641 Vinycius Eduardo da Costa Rodrigues 02/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 11 22 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482140 Joao Eduardo Martins Santos 12/11/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 11 22 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449035 Elizabeth Vitória de Oliveira Pereira 10/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 11 22 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444842 João Victor Alves Sousa 21/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 11 22 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451549 Carlos Alberto Pinto Barbosa Neto 17/03/2005 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 11 22 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443067 Francisco Anaziano Teixeira Neto 17/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 12 22 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482441 Rayssa Rosa Fonseca 28/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 13 22 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456475 Dyovana Beatriz Oliveira de Araujo 11/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 7 21 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451523 Hendderson Gabryel Alves Gonçalves Cruz 29/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 7 21 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482705 Michely Fhaifer Cardoso Pereira 16/05/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 13 8 21 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482276 Muriel Augusto Gonçalves de Araújo 15/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 9 21 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447670 Anna Flavya Sousa Carrijo 21/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 9 21 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452847 João Lucas Dutra Noleto 08/07/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 10 21 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480091 Allan Vitor Sousa Curvo 09/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 10 21 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452928 Gustavo Alves Figueiredo 05/08/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 11 21 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479234 Leandro Bardusco Baptista 07/10/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 12 21 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444821 Isadora Luísa Moreira Rodrigues 16/02/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 6 20 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443931 Alexandre Santos da Silva 28/06/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 6 20 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452213 Gabriel Neves Silveira 07/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 13 7 20 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444504 Kevilyn Sasso Soares 09/11/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 8 20 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450436 Iasmin Martins Peres 29/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 8 20 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442825 Gustavo Almeida Maciel 07/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 8 20 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446294 Gabriel Bonfim dos Santos 29/05/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 9 20 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476111 Kecielly dos Santos Lima 02/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 9 20 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444577 Julio Neves da Silva 21/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 9 20 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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467182 Yam Ferreira Pereira 01/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 9 20 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445403 Luiz Gustavo Muniz Rodrigues 04/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 7 19 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482298 Laryssa Sousa Dias 22/07/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 7 19 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446061 Pedro Henrique Souza Alves 07/11/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 7 19 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448041 Barbara Vitória Silva Santos 26/10/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 8 19 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467366 Guilherme da Silva Ferraz 09/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 8 19 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446953 João Guilherme Lopes 02/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 8 19 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477069 Julia Moraes Souza Guimarães 28/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 8 19 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478738 Gustavo Engleitner 16/12/2002 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 10 19 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470430 Nícolas Farias Soares 14/11/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 7 18 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455909 Celda Martins de Andrade 06/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 7 18 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443748 Brendon Carrijo Dalcin 22/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 7 18 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456452 Angelly Soares Freitas 28/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 7 18 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442390 Eduardo Monteiro Neres 09/07/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 8 18 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446532 Karolyne da Silva Barros 09/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 8 18 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472733 Leonardo Silva de Oliveira 27/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 8 18 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444239 Felipe Rodrigues da Silva 08/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 8 18 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478589 Milaine Santos Lopes 20/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 8 18 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456896 Jhonathan Ky da Silva Valim 11/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 9 18 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457226 Urik Cauã Carvalho e Silva 12/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 8 10 18 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474829 Ricardo Matias de Figueiredo 03/02/2002 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 6 17 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446112 Thiago Oliveira Ferraz 03/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 6 17 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481131 Aleff Siqueira da Silva 10/12/2002 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 7 17 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450380 Danillo Jeronimo Ferreira Oliveria 11/04/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 7 17 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469736 Gustavo Henrique Souza Faria 11/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 7 17 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444301 Cauã Alencar Vieira de Sousa 06/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 7 17 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444205 Leonardo Balbino Barros 10/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 8 17 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462265 Rogerio Vieira da Silva Filho 10/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 8 17 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450280 Vinicius Souza Almeida 25/02/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 8 9 17 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444079 Yara Camilla Vieira Lima 28/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 7 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )444079 Yara Camilla Vieira Lima 28/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 7 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447077 Julio Cesar Lima Rios 02/04/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 8 8 16 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447549 Leandra Mendes Berlindo 26/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 7 9 16 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447502 Magno Batista de Oliveira Filho 15/06/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 4 15 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467747 Arthur Silva Cunha 06/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 6 15 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458321 Bruno Castro Carvalho 02/09/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 6 15 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470382 Samuel Teixeira de Abreu 07/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 8 7 15 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444695 Déborah Souza Coelho 03/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 7 8 15 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454649 Danilo Barbosa da Silva 23/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 7 8 15 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453020 Gabriely Christiny Borges Zanatta 24/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 6 9 15 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443871 Bruna Rodrigues da Silva 13/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 4 14 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454054 Ketllen Fernanda Sousa Alves 14/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 4 14 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481570 Fellype Haimmar Barbosa dos Santos 20/08/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 5 14 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445044 Gabriel Liba Sampaio 07/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 5 14 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442694 Wesley de Souza Nascimento Junior 21/10/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 8 6 14 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449271 Juan Carlos Negre de Souza 05/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 4 13 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445944 Lucas Gabriel Santos Silva 23/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 7 6 13 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476094 Kauê Nascimento Lima 28/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 6 7 13 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476539 Gabriel Trindade Ramos 14/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 6 7 13 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443202 Rômullo Augusto Lopes Martins 20/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 7 5 12 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446662 Victor Augusto Oliveira Arrauda 21/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 4 8 12 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475585 Douglas da Silva Domingos 22/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 8 3 11 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457479 Gabriel Fernandes Neves 16/10/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 6 5 11 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445967 Samuel Silva Vilela Carvalho 23/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 6 5 11 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442953 Samuel Henrique da Silva Oliveira 14/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 5 6 11 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473856 Joao Pedro Rezende Bezerra 14/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 4 7 11 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462480 Igor Pereira Ramos 01/07/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 7 3 10 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472603 Lucas Nascimento Santana 31/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 4 6 10 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442662 Gabriel Heinem Santana 10/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 6 3 9 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452181 Kaio de Oliveira 11/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 4 5 9 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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463100 Karla Kristhina Peres e Nascimento 23/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 2 4 6 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443980 Pedro Henrique Lopes de Sousa 28/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 1 2 3 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450569 Brian Matheus Rodrigues Ribeiro 03/11/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481044 Bruno Guilherme Miranda da Silva 14/05/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481279 Carlos Eduardo Rocha Penteado 07/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444152 Erick Hander Marcelino Corado de Sousa 02/10/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449787 Estêvão Braga Cintra 18/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444392 Gustavo Melo dos Santos 22/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443017 Joao Victor Serpa de Salles Pereira Dantas 30/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446093 Kauã Vinicios Rocha Pires 08/11/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456994 Kawan Madalosso Muchel 09/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464633 Leandro Martins de Cezere 20/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449797 Pedro Braga Cintra 18/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482705 Michely Fhaifer Cardoso Pereira 16/05/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 13 8 21 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444821 Isadora Luísa Moreira Rodrigues 16/02/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 6 20 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
442825 Gustavo Almeida Maciel 07/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 8 20 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
467182 Yam Ferreira Pereira 01/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 9 20 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
478589 Milaine Santos Lopes 20/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 8 18 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
454054 Ketllen Fernanda Sousa Alves 14/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 4 14 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
481570 Fellype Haimmar Barbosa dos Santos 20/08/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 5 14 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
442694 Wesley de Souza Nascimento Junior 21/10/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 8 6 14 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
442662 Gabriel Heinem Santana 10/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 6 3 9 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
446093 Kauã Vinicios Rocha Pires 08/11/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
443728 Guilherme Queiroz Ribas 24/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 12 26 1 Aprovado L5  - EP + Renda
468251 Renan Caldas Malagute 20/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 7 16 23 2 Aprovado L5  - EP + Renda
456475 Dyovana Beatriz Oliveira de Araujo 11/12/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 7 21 3 Aprovado L5  - EP + Renda
452847 João Lucas Dutra Noleto 08/07/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 10 21 4 Aprovado L5  - EP + Renda
452928 Gustavo Alves Figueiredo 05/08/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 11 21 5 Excedente L5  - EP + Renda
444504 Kevilyn Sasso Soares 09/11/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 8 20 6 Excedente L5  - EP + Renda
446294 Gabriel Bonfim dos Santos 29/05/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 9 20 7 Excedente L5  - EP + Renda446294 Gabriel Bonfim dos Santos 29/05/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 9 20 7 Excedente L5  - EP + Renda
476111 Kecielly dos Santos Lima 02/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 9 20 8 Excedente L5  - EP + Renda
450380 Danillo Jeronimo Ferreira Oliveria 11/04/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 7 17 9 Excedente L5  - EP + Renda
444205 Leonardo Balbino Barros 10/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 8 17 10 Excedente L5  - EP + Renda
447502 Magno Batista de Oliveira Filho 15/06/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 4 15 11 Excedente L5  - EP + Renda
457479 Gabriel Fernandes Neves 16/10/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 6 5 11 12 Excedente L5  - EP + Renda
452181 Kaio de Oliveira 11/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 4 5 9 13 Excedente L5  - EP + Renda
456452 Angelly Soares Freitas 28/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 7 18 1 Aprovado L8  - EP + PPI
446532 Karolyne da Silva Barros 09/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 8 18 2 Aprovado L8  - EP + PPI
444239 Felipe Rodrigues da Silva 08/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 8 18 3 Aprovado L8  - EP + PPI
456896 Jhonathan Ky da Silva Valim 11/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 9 18 4 Aprovado L8  - EP + PPI
444079 Yara Camilla Vieira Lima 28/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 9 7 16 5 Aprovado L8  - EP + PPI
475585 Douglas da Silva Domingos 22/02/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 8 3 11 6 Excedente L8  - EP + PPI
442953 Samuel Henrique da Silva Oliveira 14/05/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 5 6 11 7 Excedente L8  - EP + PPI
454394 João Vitor Rocha e Silva 05/05/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 13 12 25 1 Aprovado L9  - EP
455362 João Victor Ferreira dos Santos 09/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 14 10 24 2 Aprovado L9  - EP
443591 Gustavo Camerino de Carvalho 17/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 10 22 3 Aprovado L9  - EP
447670 Anna Flavya Sousa Carrijo 21/04/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 12 9 21 4 Excedente L9  - EP
448041 Barbara Vitória Silva Santos 26/10/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 8 19 5 Excedente L9  - EP
455909 Celda Martins de Andrade 06/01/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 7 18 6 Excedente L9  - EP
443748 Brendon Carrijo Dalcin 22/03/2004 Técnico em Informática - Barra do Garças 11 7 18 7 Excedente L9  - EP
442390 Eduardo Monteiro Neres 09/07/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 10 8 18 8 Excedente L9  - EP
447549 Leandra Mendes Berlindo 26/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 7 9 16 9 Excedente L9  - EP
445944 Lucas Gabriel Santos Silva 23/09/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 7 6 13 10 Excedente L9  - EP
446662 Victor Augusto Oliveira Arrauda 21/06/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 4 8 12 11 Excedente L9  - EP
444152 Erick Hander Marcelino Corado de Sousa 02/10/2003 Técnico em Informática - Barra do Garças 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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